
Na czym polega praca zespołowa z Zimbra?
Zimbra, produkt Synacor, to platforma poczty elektronicznej i współpracy, 
która obejmuje kontakty, kalendarz, zadania, komunikatory i udostępnianie 
plików, a także dodatki, takie jak wideokonferencje, tworzenie dokumentów 
i przechowywanie plików. Zimbra obsługuje setki milionów skrzynek 
pocztowych w ponad 140 krajach i jest oferowana przez ponad 500 BSP i 2000 
partnerów handlowych. Przedsiębiorstwa, instytucje publiczne i integratorzy 
systemowi ufają produktom Zimbra. System może zostać wdrożony 
w chmurze lokalnej (chmura prywatna) lub jako usługa hybrydowa.

Platforma poczty e-mail i narzędzie do pracy zespołowej

Zimbra 9

Kluczowych funkcje w ZIMBRA 9

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

• elastyczny, nowoczesny interfejs
użytkownika,

• integracja z aplikacjami innych firm,
• dostosowanie apletu za pomocą New

Zimlet Framework
• niezawodna infrastruktura serwerowa

Zimbra

www.exon.pl

Nowoczesne środowisko, oparte na niezawodnej infrastrukturze serwera pocztowego Zimbra, zapewniające 
bezpieczeństwo, prywatność i niezależność danych, których oczekują klienci poczty eletronicznej. Myślą przewodnią 
projektantów Zimbra była elastyczność i rozszerzalność systemu, dzięki czemu małe firmy, instytucje publiczne oraz 
korporacje mogą integrować się z usługami innych jednostek korzystających z tego samego systemu. Nowa struktura 
Zimlet umożliwia użytkownikom łatwe dostosowywanie do specyficznych wymagań geograficznych i/ lub branżowych.

• Nowoczesny, responsywny interfejs użytkownika.
• Integracja z aplikacjami innych firm w celu rozszerzenia funkcjonalności systemu.
• Nowy Zimlet Framework w celu personalizacji wyglądu interfejsu użytkownika.
• Infrastruktura serwerowa Zimbra zapewnia bezpieczeństwo, prywatność i suwerenność danych.
• Klasyczny interfejs użytkownika ułatwiający adaptację.
• Łatwa aktualizacja systemu bez fizycznej migracji danych.



Zimbra Collaboration 9

Nowoczesny i responsywny UI
Zimbra 9 to nowoczesny, responsywny interfejs użytkownika oparty na wiodącej w branży technologii 
React. Użytkownicy mogą płynnie poruszać się między przeglądarkami na komputerach stacjonarnych, 
urządzeniach przenośnych i tabletach, jednocześnie ciesząc się spójnym i łatwym w użyciu 
doświadczeniem poczty elektronicznej i współpracy. I tak jak się spodziewasz, możesz dostosować interfejs 
użytkownika do kolorów, czcionek, logo i nie tylko swojej organizacji.

Infrastruktura serwerowa Zimbra = bezpieczeństwo, prywatność i suwerenność 
danych
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Elastyczna integracja z innymi rozwiązaniami
Zimbra 9 została zaprojektowana z myślą o rozbudowie 
systemu i oferuje najlepsze w swojej klasie, gotowe do użycia 
integracje ze Slackiem, Dropbox i Zoom, a kolejne są w toku. 
Rozwiązanie Zimbra jest w pełni rozwiniętym i stale 
rozwijającym się ekosystemem opartym na współpracy, który 
umożliwia małym firmom, korporacjom i instytucjom 
publicznym na korzystanie z usług, z których korzystają na co 
dzień. Środowisko Zimbra nie zmusza użytkowników do 
korzystania lub płacenia za usługi, z których nie korzystają. 
Uwolnij się od zamkniętych systemów Microsoft i Google i 
korzystaj z aplikacji, w które już zainwestowałeś.

New Zimlet Framework =Customizable
Nowa platforma Zimlet daje możliwość dostosowania wdrożenia do potrzeb użytkownika, od zaawansowanej 
współpracy na najwyższym poziomie po prostą biznesową pocztę e-mail. Bez względu na profil firmy, klienci 
mogą łatwo dostosować Zimbra do swoich wyjątkowych wymagań geograficznych czy też branżowych.

Zimbra 9 działa na niezawodnej infrastrukturze serwerowej Zimbra, 
zapewniając bezpieczeństwo, prywatność i suwerenność danych.

Klasyczny UI
Użytkownicy mogą płynnie przełączać się między nowoczesnym 
interfejsem użytkownika Zimbra 9, a klasycznym interfejsem, bez 
konieczności interwencji inżynierów IT. Przełącznik jest dostępny po 
zalogowaniu oraz w Preferencjach Zimbra.

Łatwa aktualizacja, bez migracji danych!
Łatwy proces aktualizacji i migracji danych z wcześniejszych wersji 
Zimbra. Nasi inżynierowie dostarczą dokumentację, narzędzia i 
profesjonalne usługi w celu wsparcia procesu aktualizacji. Jak zawsze, 
Zimbra może być wdrażana lokalnie, w chmurach publicznej lub 
prywatnej lub jako usługa hostowana w naszej firmie.


